RESULTADO ANÁLISE DE RECURSOS DO EDITAL CONCURSO Nº 008 EDITAL Nº 020/FCCR/P/DCP/2020
 “Mostras e Festivais inéditos com exibição em plataformas digitais”

 FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO – SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Av. Olivo Gomes, 100, Santana -  São José dos Campos/SP - CEP 12211-115
Telefone: (12) 3924.7300 | www.fccr.sp.gov.br

A Comissão de Análise do CONCURSO Nº 008 EDITAL Nº 020/FCCR/P/DCP/2020 – Lei Aldir Blanc, no uso de suas atribuições divulga o resultado da análise de
recursos interpostos, decorrido o prazo recursal de 16 a 20 de dezembro de 2020.

                                                                                                      Comissão de Análise

                                                                                         Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Empreendedor
ID da

Proposta
Nome da proposta Pontuação Análise do Recurso

Vivian Rau 86010 Anima Rede 82,96 Improcedente

Luan Silva 85407

Eu Dança de Salão. I mostra
joseense  de artistas
independentes de Dança de
Salão.

71,6 Improcedente

MEI - GEDER DA SILVA 86146 FESTIVAL SER 69,8

Improcedente
Obs.: Não constitui
recurso. Pedido de

informações
disponibilizadas na
plataforma PROSAS